總整課程 核心課程 基礎課程

111201 總整課群模組 特殊教育學系
特殊教育學系大四職前教師教

學集中實習總整計畫

特殊教育教學實習

（一）、（二）

1.身心障礙學生教材教法（輕/重）（

一）（二）

2.資賦優異學生教材教法

1.特殊教育導論

2.資優教育概論

111202 總整課群模組 電機工程學系 電機專題製作 電機專題製作(二) 深度學習 工程數學(一)

1112C01
總整課程同時共

授鐘點
教育學系 教育專題(甲班)

1112C02
總整課程同時共

授鐘點
教育學系 教育專題(乙班)

二、審查結果將另函通知所有申請系所。

國立臺灣師範大學公告

主旨：公布本校111學年度第2學期「總整課程補助計畫」審查結果。

依據：依據本校111年11月30日總整課程補助計畫複審會議決議辦理。

公告事項：

一、經複審會議結果，111學年度第2學期同意補助系所名單依計畫編號排列如下。

計畫編號 類別 申請系所 計畫名稱
計畫課程名稱

	公告附件
	111-2